ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

7 октября 2021 года  № 37/219

с. Таборы

О поощрении организаторов выборов

Заслушав информацию председателя Комиссии Закревской Л.М. о

направлении ходатайств о поощрении от имени Избирательной комиссии

Свердловской области  организаторов выборов по итогам проведения

общероссийского голосования по внесению изменений в Конституцию

Российской Федерации, в соответствии с Положением о поощрениях в

Избирательной комиссии Свердловской области, утвержденного

Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

14.08.2020 г. № 24/161, Таборинская  районная  территориальная

избирательная комиссия   р е ш и л а :

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской

области о поощрении Почетным знаком Избирательной комиссии

Свердловской области:

- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 879 Токар Ларисы Анатольевны.

2. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской

области о поощрении Почетной грамотой Избирательной комиссии

Свердловской области:

- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 887 Скворцовой Светланы Ивановны.

3. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской

области о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии

Свердловской области:

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 884 Юшковой Ирины Владимировны.

4. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

представления к поощрению Почетным знаком, Почетной грамотой,

Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Закревскую Л.М.

Председатель

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова